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Pandemia Covid-19 a śmierć

Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) poinformowała w czwartek, że według
zaktualizowanych informacji od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2021 roku na całym
świecie pandemia Covid-19 spowodowała bezpośrednio lub pośrednio śmierć od 13,3 do
16,6 mln osób.
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WHO wyjaśnia, że za pośrednie spowodowanie śmierci uważa takie przypadki, kiedy z powodu
przeciążenia systemów opieki medycznej pacjentom nie udzielono właściwej opieki, np. przesunięto
terminy zabiegów chirurgicznych, czy chemioterapii.

Wcześniej dane z krajów zrzeszonych w WHO wskazywały, że od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia
2021 pandemia spowodowała śmierć 5,4 mln osób.

Organizacja od początku pandemii ostrzegała, że dane na temat liczby przypadków śmiertelnych
koronawirusa są zaniżone, a ponadto należy zwrócić uwagę na ogólną "podwyższoną śmiertelność",
czyli większą średnią liczbę zgonów, wywołaną podczas pandemii właśnie przeciążeniem placówek
medycznych - wyjaśnia AFP.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/31287.html

 
17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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